
Lucie V. (lucy75) ID 145124 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 15:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem maminkám i jiným zájemcům:-)

  Předem moc veliké díky za váš zájem i čas.
  Prodávám věci po mé rodince,případně nové,co nám nesedí,nevhodné dary,atd. Máme příbuzné v Anglii,takže některé věci
značkové:-)

  Vše se vždy snažím co nejlépe popsat i poměřit,pokud máte jakékoliv dotazy,ptejte se,snažím se rychle odpovědět. Poprosila
bych vás,kontaktujte mne kdykoliv máte jakoukoliv pochybnost např. ohledně barvy( foťák může někdy malinko zkreslit),či
způsobu užití,prostě cokoliv vás napadne,lepší je se zeptat,protože případné reklamace,že jste si věc představovali trošku
jinak či jí chtěli jinak užít,neuznávám. Já vám do vaší hlavy a záměrů nevidím a i při sebevětší snaze vše popsat,se může
stát,že budete mít dotaz,který opomenu. Předejdeme tak následným nepříjemným dohadům:-))

  Prosím vždy si koupi promyslete a přeměřte,na reklamace z důvodu,že vám věc nesedí,bohužel neberu zřetel.
  Pokud bych něco přehlédla nebo spletla,vždy se snažím o nápravu,případně na vrácení zboží.

  Budu také ráda,když se po prodeji ozvete:-)

  Ještě jednou díky a hezké dny

  Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

